SYNG DET UT MED GLEDA
HLSINSAI'T dH dVIN'IVS

VELKOMNE TIL

SALMEKVELD i fastetid

Onsdag 16.mars, kl.19.00 i Jondal kyrkje

Vi syng fra desse salmane:

108,
115,
116,
119,
114,
110,
113,
120,
117,

Vér Gud, han er sa fast ei borg
Jesus, lyft ditt ljose merke

A, hjelp meg du som hjelpa kan
Hjelp meg, Herre Krist , 4 strida
Hayr, krukka brast

Sjé no, sja no

Ingen vinner frem til den evige ro
Du er Guds Senn den sterke

Se, vi gér opp til Jerusalem
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For meir info, sj& www.jondalkyrkje.no




